
As of 06-09-2022

மொத்த வரவு (நன்கொடை)

மொத்த  செலவு 

மொத்த தொகை 

பெறப்பட்ட கடன்  தொகை 

தற்போதைய வங்கி கையிருப்பு
(Bank account locked due to report)

10710153.33

10090115

0

700039

மீதத்தொகை 

வரவு (OTT & Screening)

மீதத்தொகை 

தற்போதைய Cash கையிருப்பு
(with Methagu Thiraikalam Head Gugan Kumar)

620039

780000

700039

1400039

700000


