

As of 06-09-2022	
மொத்த வரவு (நன்கொடை)	10710153.33
மொத்த செலவு	10090115
மீதத்தொகை	620039
வரவு (OTT & Screening)	780000
மொத்த தொகை	1400039
பெறப்பட்ட கடன் தொகை	700000
மீதத்தொகை	700039
தற்போதைய வங்கி கையிருப்பு (Bank account locked due to report)	0
தற்போதைய Cash கையிருப்பு (with Methagu Thiraikalam Head Gugan Kumar)	700039